
 
BASHKIA BELSH 

Nr._________prot.                                                                               Belsh më:     .           .2024 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qendër 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -12502-07-09-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale   ndërtimi për riparimin e 

objekteve në Bashkinë Belsh”. 

5. Fondi limit:   1 516 356( nje milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e treqind e pesedhjete 

e gjashte )leke pa tvsh   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga 

momenti i nenshkrimi i kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora:09:00 

                                                                                             Vendi: Bashkia e Belsh   

                                                    Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)    

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/

